
Fra: Vidar Totland <vidar@brb.no> 
Sendt: 28. april 2015 16:38 
Til: 431765-Eiere BRB; Berit Fløisand (berit.floisand@fusa.kommune.no); Einar 

Hauge (einar.hauge@voss.kommune.no); Helge Skugstad 
(helge.skugstad@austevoll.kommune.no); Knut Terje Rekve (ktr@os-
ho.kommune.no); Odd M. Utkilen (radmann@askoy.kommune.no); Siri 
Fahlvik Pettersen (sirpet@oygarden.kommune.no); Steinar Nesse 
(steinar.nesse@fjell.kommune.no); stig.arne.thune@sund.kommune.no; Tone 
Ramsli (tone.ramsli@samnanger.kommune.no); Trine Grønbech; Tysnes 
kommune (steinar.dalland@tysnes.kommune.no); Åse Elin Myking; Ingvild 
Hjelmtveit; Jan Olav Osen; Jarle Landås; Odd Ivar Øvregård; Reidun Halland; 
Svein Helge Hofslundsengen; Vidar Bråthen; Øivind Olsnes; Ørjan Raknes 
Forthun 

Emne: Strategisk næringsplan for Bergensregionen 2015-2020 - oversendelse av 
elektronisk versjon  del I 

Vedlegg: BRB_SN2015_singel_K6.pdf; BRB_SN2015_tiltak_K7.pdf 
 
Kategorier: Gul kategori 
 

 

Rådmennene i kommunene 

 

Bergen 28. april  

Strategisk næringsplan for Bergensregionen 2015-2020 – elektronisk versjon med vedlegg - del I  

 

I dag har vi fra vår side postsendt Strategisk næringsplan med tiltaksdel til alle kommunene. Ønsker dere flere 
eksemplarer ber vi dere ta kontakt.  

Som det fremkommer av følgeskriv  i postforsendelsen ønskes planen distribuert til kommunestyrets medlemmer i 
forbindelse med eventuell fremleggelse av en sak om Strategisk næringsplan, som vi ønsker skal bli behandlet i 
kommunestyret.  

 

Vedlagt følger elektronisk versjon av planen og tiltakene (11MB). 

Vi håper kommunestyret har anledning til å behandle planen før sommerferien.  

 

På grunn av størrelsen på alle vedleggene ettersendes  forslag til  saksfremlegg samt høringsuttalelser til tidligere 
versjon av planen. 

 

Vennligst meld tilbake om noen kun mottar del II (som er under 10MB)  

 
 
Med vennlig hilsen 
For 
Business Region Bergen 

 
Vidar Totland  

Næringspolitisk leder / Director of Business and Industry Policy  
  

Business Region Bergen 
Strandgaten 6, NO-5013 Bergen 
 
T:  +47 56 90 11 54 



M: +47 959 12 970 

vidar.totland@brb.no 
www.brb.no 
 
Følg Region Bergen: 

Linkedin: Region Bergen 
Facebook: Region Bergen   
Twitter: Region Bergen 
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